
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СШГУ) 

ПРИКАЗ 
<ЗО.ОЗ.ЛС1У 

Г И 
О формировании приёмочной комиссии 
по контролю за поставками по Договору 
от 06.06.2024 № 74/24/ОАЭ/223/МП/ЕД 

В связи с подписанием Договора от 06.06.2024 № 74/24/ОАЭ/223/МП/ЕД 
«Поставка питьевой воды» с ООО «Рубин» (далее - Договор) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать приёмочную комиссию по контролю за приемкой товара (далее 
- Комиссия) в следующем составе: 

1.1. Председатель Комиссии Кравец Ю.М., специалист Управления по организации 
питания в СПбГУ. 

1.2. Член Комиссии №1 Смородина А.А., начальник Отдела складирования 
товаров, материалов и оборудования. 

1.3. Член Комиссии №2 Климентьева В.Д., товаровед Отдела складирования 
товаров, материалов и оборудования. 

2. Комиссии: 
2.1. Проводить проверку количества товара, поставляемого по Договору; 
2.2. В случае соответствия количества товара условиям Договора, представить 

Начальнику управления по организации питания в СПбГУ акт о соответствии количества 
товара условиям Договора и требованиям законодательства Российской Федерации (далее 
- Акт о приемке). К Акту о приемке приложить документацию, необходимую для приемки 
товара по Договору; 

2.3. В случае несоответствия количества товара условиям Договора, 
представить Начальнику управления по организации питания в СПбГУ документы, 
необходимые для отказа от приемки товара по Договору, а также проект претензии в адрес 
контрагента СПбГУ по Договору. 

3. Установить, что в случае отсутствия члена Комиссии и невозможности 
исполнения им обязанностей, указанных в настоящем Приказе (отпуск, временная 
нетрудоспособность), обязанности члена Комиссии исполняет непосредственный 
начальник члена Комиссии. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

[сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру. —| 

5. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 
|на адрес электронной почты: org@spbu.ru. I 

mailto:org@spbu.ru


6. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и 
медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте 
Санкт-Петербургского государственного университета. 

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

И.о. главного инженера А. О. Алкаев 


